
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/269/2012 

RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2013 rok wraz z załącznikami 

Działając na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 ppkt c i d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592z późn. zm.) w związku z art. 89, art. 

90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221 

ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3,art. 233 pkt 1 art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 239, art. 258 

ustawyz dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.).  

 

Rada Powiatu Wodzisławskiego  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2013 rok 

w wysokości 127 063 908,00 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 121 917 800,00 zł oraz dochody 

majątkowe w wysokości 5 146 108,00 zł. Tabelaryczne zestawienie planowanych dochodów budżetu Powiatu 

Wodzisławskiego, w szczegółowości określonej w art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych zawarte jest w § 7 ust. 1 niniejszej uchwały.  

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2013 rok 

w wysokości 134 099 019,00 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 120 304 847,00 zł oraz wydatki 

majątkowe w wysokości 13 704 172,00 zł. Tabelaryczne zestawienie planowanych wydatków budżetu Powiatu 

Wodzisławskiego, w szczegółowości określonej w art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych zawarte jest w § 7 ust. 2 niniejszej uchwały.  

3. W tabelarycznym zestawieniu planowanych wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2013 rok 

zawartym w § 7 ust. 2 uchwały nie wyszczególniono wydatków zaliczanych do:  

1) wypłat z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadających do spłaty w danym roku budżetowym,  

2) zakupu i objęcia akcji i udziałów,  

3) wniesienia wkładów do spółek prawa handlowego,  

z uwagi na fakt, iż w 2013 roku nie planuje się wydatków w wyżej wymienionym zakresie.  

4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2013 rok, 

w wysokości 8 480 426,00 zł. Tabelaryczne zestawienie planowanych przychodów budżetu Powiatu 

Wodzisławskiego zawarte jest w § 7 ust. 3 niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 6062



5. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2013 rok, 

w wysokości 1 535 315,00 zł. Tabelaryczne zestawienie planowanych rozchodów budżetu Powiatu 

Wodzisławskiego zawarte jest w § 7 ust. 4 niniejszej uchwały.  

6. Ustala się, iż źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 6 945 111,00 zł będą przychody 

pochodzące z zaciągniętych na rynku krajowym kredytów w kwocie 6 496 031,00 zł, pożyczki w kwocie 

424 554,00 zł oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych w kwocie 24 526,00 zł.  

7. W budżecie Powiatu Wodzisławskiego na 2013 rok tworzy się rezerwę ogólną, w wysokości 

696 059,00 zł.  

8. W budżecie Powiatu Wodzisławskiego na 2013 rok tworzy się rezerwę celową w wysokości 

250 000,00 zł, przeznaczoną na realizację zadań własnych powiatu z zakresu zarządzania kryzysowego. 

Podstawa formalnoprawna wprowadzenia do budżetu ww. rezerwy art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 

2007r. o zarządzaniu kryzysowym(Dz. U. Nr 89, poz. 590 z późn. zm.).  

§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 1 990 000,00 zł,  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 11 092 393,00 zł,  

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 6 945 111,00 zł,  

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 7 562 998,00 zł.  

§ 3. 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego wyodrębnia się dochody 

i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, 

w tym:  

1) dochody z tytułu pochodzących z budżetu państwa dotacji celowych przeznaczonych na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

w wysokości 11 668 221,00 zł,  

2) wydatki w wysokości 11 668 221,00 zł, których źródłem finansowania są pochodzące z budżetu państwa 

dotacje celowe, przeznaczone na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat,  

3) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych powiatowi w wysokości 1 283 000,00 zł,  

4) dochody budżetu powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 319 950,00 zł,  

2. Tabelaryczne zestawienie określonych w ust. 1 dochodów i wydatków budżetu powiatu, związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zawarte jest w § 

7 ust. 5 niniejszej uchwały.  

3. W planie dochodów i wydatków budżetu powiatu wyodrębnia się dochody i wydatki związane 

z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego. Tabelaryczne zestawienie dochodów i wydatków, związanych z wykonywaniem zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zawarte jest w § 

7 ust. 6 niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, z uwzględnieniem 

podziału na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych z wyodrębnieniem dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych związanych z realizacja 

zadań powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku, Nr 256 

poz. 2572 z późn. zm.) oraz wydatków nimi finansowanych, w tym:  

1) dochody  307 150,00 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6062



2) wydatki  307 150,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się plan przychodów i kosztów powiatowego zakładu budżetowego, w tym:  

1) przychody  767 360,00 zł,  

2) koszty  767 360,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na:  

a) pokrycie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 1 990 000,00 zł,  

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 11 092 393,00 zł,  

c) finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie budżetu powiatu w kwocie 

6 945 111,00 zł,  

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 7 562 998,00 zł.  

2) Dokonywania zmian w planie wydatków w formie przeniesień wydatków takich jak:  

a) zmiany w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu,  

b) zmiany w planie wydatków majątkowych w ramach działu,  

c) zmiany w planie wydatków w ramach działu polegające na przenoszeniu wydatków między planem 

wydatków bieżących, a planem wydatków majątkowych.  

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu.  

4) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów wieloletnich nieujętych w obowiązującej w Powiecie 

Wodzisławskim uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, których skutkiem będzie dokonanie 

wydatków, jednorazowo na każdy rodzaj tych wydatków do kwoty 30 000 000,00 zł na czas oznaczony, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2010 Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) oraz zaciągania zobowiązań na czas nieoznaczony w przypadku 

umów, o których mowa w art.  143 ust. 1 i 1a ww. ustawy.  

5) Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów 

wieloletnich nieujętych w obowiązującej w Powiecie Wodzisławskim uchwale w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej, których skutkiem będzie dokonanie wydatków, jednorazowo na każdy rodzaj tych 

wydatków, na okres do lat czterech oraz zaciągania zobowiązań na czas nieoznaczony w przypadku umów, 

o których mowa w art.  143 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2010 Nr 113 poz. 759 z późn. zm.).”  

§ 6. Inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu Powiatu.  

1) Uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 

budżetowym przyjmowane są na subkonto wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 

budżetowym.  

2) Uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 

budżetowych są przyjmowane na subkonto dochodów i niezwłocznie podlegają odprowadzeniu na dochody 

budżetu powiatu.      

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6062



 

 

§ 7. 1. Planowane dochody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2013 rok.  

  

Dział  Wyszczególnienie  

Plan dochodów  

w tym:  Dochody 

bieżące  
Dochody 

majątkowe  

1  2  3  4  5  

 DOCHODY OGÓŁEM  127 063 908  
121 917 

800  
5 146 108  

     

 SUBWENCJA OGÓLNA  57 278 328  57 278 328  0  

758  Różne rozliczenia  57 278 328  57 278 328  0  

 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA  15 155 973  14 041 673  1 114 300  

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  

11 668 221  11 668 221  0  

700  Gospodarka mieszkaniowa  49 489  49 489  0  

710  Działalność usługowa  590 378  590 378  0  

 

w tym dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań przez straże i inspekcje, o których mowa 

w ustawie z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym  

460 560  460 560   

750  Administracja publiczna  451 020  451 020  0  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa  6 156 400  6 156 400  0  

 

w tym dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań przez straże i inspekcje, o których mowa 

w ustawie z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym  

6 151 000  6 151 000   

851  Ochrona zdrowia  3 484 034  3 484 034  0  

852  Pomoc społeczna  790 800  790 800  0  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  146 100  146 100  0  

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych powiatu  
3 487 752  2 373 452  1 114 300  

600  Transport i łączność  1 014 300  0  1 014 300  

750  Administracja publiczna  100 000  0  100 000  

852  Pomoc społeczna  2 373 452  2 373 452  0  

 DOCHODY WŁASNE POWIATU  52 665 975  48 634 167  4 031 808  

 

Udziały powiatu we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych oraz podatku dochodowego od osób 

prawnych  

30 728 652  30 728 652  0  

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  

30 728 652  30 728 652  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6062



 Dotacje z budżetu samorządu województwa  5 599 366  2 273 697  3 325 669  

750  Administracja publiczna  850 000  500 000  350 000  

 

w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację 

zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  

850 000  500 000  350 000  

  

Dział  Wyszczególnienie  

Plan dochodów  

w tym:  Dochody 

bieżące  
Dochody 

majątkowe  

1  2  3  4  5  

801  Oświata i wychowanie  3 659 105  683 436  2 975 669  

 

w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację 

zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  

3 659 105  683 436  2 975 669  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 090 261  1 090 261  0  

 

w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację 

zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  

1 090 261  1 090 261   

 Dotacje z budżetów powiatów  846 500  846 500  0  

852  Pomoc społeczna  846 500  846 500  0  

 Dotacje z budżetów gmin  1 106 556  506 556  600 000  

600  Transport i łączność  1 061 952  461 952  600 000  

801  Oświata i wychowanie  44 604  44 604  0  

 
Dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki 

budżetowe  
7 012 000  7 012 000  0  

852  Pomoc społeczna  7 012 000  7 012 000  0  

 
Wpływy z opłat stanowiących dochody powiatu, 

uiszczanych na podstawie odrębnych przepisów  
4 692 728  4 692 728  0  

600  Transport i łączność  200 000  200 000  0  

710  Działalność usługowa  1 000 000  1 000 000  0  

750  Administracja publiczna  2 841 728  2 841 728  0  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  651 000  651 000  0  

 Dochody z majątku powiatu  1 840 084  1 840 084  0  

700  Gospodarka mieszkaniowa  1 600 000  1 600 000  0  

801  Oświata i wychowanie  187 084  187 084  0  

852  Pomoc społeczna  18 000  18 000  0  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  35 000  35 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6062



 

Dochody powiatu związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  

319 950  319 950  0  

700  Gospodarka mieszkaniowa  319 750  319 750  0  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa  100  100  0  

 

w tym 5% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu 

państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  

100  100   

  

Dział  Wyszczególnienie  

Plan dochodów  

w tym:  Dochody 

bieżące  
Dochody 

majątkowe  

1  2  3  4  5  

852  Pomoc społeczna  100  100  0  

 

w tym 5% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu 

państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  

100  100   

 
Środki z funduszy celowych pozyskane na podstawie 

odrębnych przepisów  
344 000  344 000  0  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  344 000  344 000  0  

 
Odsetki od środków finansowych gromadzonych na 

rachunkach bankowych powiatu  
70 000  70 000  0  

758  Różne rozliczenia  70 000  70 000  0  

 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

106 139  0  106 139  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  106 139  0  106 139  

 

OKREŚLONE W ART. 3 UST. 3 PKT 2 USTAWY 

Z DNIA 13 LISTOPADA 2003r. O DOCHODACH 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ŚRODKI POCHODZĄCE Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ  

1 963 632  1 963 632  0  

750  Administracja publiczna  85 555  85 555  0  

801  Oświata i wychowanie  1 821 179  1 821 179  0  

852  Pomoc społeczna  56 898  56 898  0  

 

 

 

2. Planowane wydatki budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2013 rok.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6062



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6062



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6062



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6062



 

3. Planowane przychody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2013 rok.  

  

Paragraf  Treść  Kwota w złotych  

 PRZYCHODY OGÓŁEM  8 480 426  

952  
 

 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  

w tym:  

- kredyty  

- pożyczki  

6 920 585  
 

6 496 031  

424 554  

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  1 559 841  

4. Planowane rozchody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2013 rok.  

  

Paragraf  Treść  Kwota w złotych  

 ROZCHODY OGÓŁEM  1 535 315  

992  Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  

w tym:  

- kredyty  

- pożyczki  

1 535 315  
 

957 862  

577 453  

5. Zestawienie dochodów i wydatków budżetu powiatu związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

1) Dochody z tytułu pochodzących z budżetu państwa dotacji celowych przeznaczonych na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

  

Dział  

 

Wyszczególnienie  

Plan dochodów  

 w tym:  Dochody  

bieżące  
Dochody 

majątkowe  

1  2  3  4  5  6  

  DOCHODY OGÓŁEM  11 668 221  11 668 221   

700   Gospodarka mieszkaniowa  49 489  49 489  0  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  49 489  49 489   

710   Działalność usługowa  590 378  590 378  0  

 71012  
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 

i kartograficznej  
34 409  34 409   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6062



 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne  85 955  85 955   

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  9 454  9 454   

 71015  Nadzór budowlany  460 560  460 560   

750   Administracja publiczna  451 020  451 020  0  

 75011  Urzędy wojewódzkie w tym:  413 020  413 020  0  

  Urzędy wojewódzkie  411 785  411 785   

  Urzędy wojewódzkie (akcja kurierska)  1 235  1 235   

 75045  Kwalifikacja wojskowa  38 000  38 000   

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. 

pożarowa  
6 156 400  6 156 400  0  

 75411  
Komendy powiatowe państwowej straży 

pożarnej  
6 151 000  6 151 000   

 75414  Obrona cywilna  5 400  5 400   

  

Dział  

 

Wyszczególnienie  

Plan dochodów  

 w tym:  Dochody 

bieżące  
Dochody 

majątkowe  

1  2  3  4  5  6  

851   Ochrona zdrowia  3 484 034  3 484 034  0  

 85156  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

3 484 034  3 484 034   

852   Pomoc społeczna  790 800  790 800  0  

 85203  Ośrodki wsparcia  399 600  399 600   

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  
391 200  391 200   

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
146 100  146 100  0  

 85321  
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności  
146 100  146 100   

2) Wydatki, których źródłem finansowania są pochodzące z budżetu państwa dotacje celowe przeznaczone na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6062



 

 

 

3) Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych powiatowi.  

  

Dział  Rozdział  Treść  
Kwota 

w zł  

1  2  3  4  

  
Dochody budżetu Państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego  
1 283 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6062



700   Gospodarka mieszkaniowa  1 279 000  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 279 000  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 000  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  2 000  

852   Pomoc społeczna  2 000  

 85203  Ośrodki wsparcia  2 000  

4) Dochody budżetu powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami  

  

Dział  Rozdział  Treść  
Kwota 

w zł  

1  2  3  4  

  
Dochody budżetu Powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
319 950  

700   Gospodarka mieszkaniowa  319 750  

 70005  Pozostała działalność  319 750  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa  100  

 75411  Komendy powiatowe państwowej straży pożarnej  100  

852   Pomoc społeczna  100  

 85203  Ośrodki wsparcia  100  

6. Zestawienie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

1) Zestawienie dochodów związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

  

Dział  Wyszczególnienie  

Plan dochodów ogółem  

w tym:  
Dochody 

bieżące  
Dochody 

majątkowe  

1  2  3  4  5  

 DOCHODY OGÓŁEM  7 552 422  3 626 753  3 925 669  

 DOCHODY WŁASNE POWIATU  7 552 422  3 626 753  3 925 669  

 Dotacje z budżetu samorządu województwa  5 599 366  2 273 697  3 325 669  

750  Administracja publiczna  850 000  500 000  350 000  

 

w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

850 000  500 000  350 000  

801  Oświata i wychowanie  3 659 105  683 436  2 975 669  

 

w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

3 659 105  683 436  2 975 669  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6062



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 090 261  1 090 261  0  

 

w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

1 090 261  1 090 261   

 Dotacje z budżetów powiatów  846 500  846 500  0  

852  Pomoc społeczna  846 500  846 500  0  

 Dotacje z budżetów gmin  1 106 556  506 556  600 000  

600  Transport i łączność  1 061 952  461 952  600 000  

801  Oświata i wychowanie  44 604  44 604  0  

2) Zestawienie wydatków związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego.  

§ 9. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 

roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr inż. Eugeniusz Wala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6062



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/269/2012   

Rady Powiatu Wodzisławskiego   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI  

UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

NA 2013 ROK  

  

Dział  Rozdział  Treść  
Kwota  

w złotych  

1  2  3  4  

  Kwota dotacji z budżetu Powiatu Wodzisławskiego ogółem:  8 050 146  

  
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH  
3 143 848  

  Dotacje celowe  2 935 284  

600   Transport i łączność  940 000  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  940 000  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 400  

 75414  Obrona cywilna  5 400  

801   Oświata i wychowanie  28 460  

 80195  Pozostała działalność  28 460  

851   Ochrona zdrowia  500 000  

 85111  Szpitale ogólne  500 000  

852   Pomoc społeczna  514 800  

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  164 800  

 85204  Rodziny zastępcze  350 000  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  4 932  

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  4 932  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  688 892  

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  688 892  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  114 400  

 90002  Gospodarka odpadami  114 400  

  

Dział  Rozdział  Treść  
Kwota  

w złotych  

1  2  3  4  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  138 400  

 92116  Biblioteki  138 400  

  Dotacje podmiotowe  50 964  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6062



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  50 964  

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  50 964  

  Dotacje przedmiotowe  157 600  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  157 600  

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  157 600  

  
DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH  
4 906 298  

  Dotacje celowe  1 147 458  

630   Turystyka  5 000  

 63095  Pozostała działalność  5 000  

750   Administracja publiczna  10 000  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  10 000  

851   Ochrona zdrowia  12 000  

 85195  Pozostała działalność  12 000  

852   Pomoc społeczna  999 348  

 85202  Domy pomocy społecznej  999 348  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  61 110  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  55 110  

 90095  Pozostała działalność  6 000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  25 000  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  25 000  

926   Kultura fizyczna i sport  35 000  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  35 000  

  

Dział  Rozdział  Treść  
Kwota  

w złotych  

1  2  3  4  

  Dotacje podmiotowe  3 758 840  

801   Oświata i wychowanie  2 981 300  

 80120  Licea ogólnokształcące  659 300  

 80130  Szkoły zawodowe  2 322 000  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  57 540  

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  57 540  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  720 000  

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  720 000  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6062



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/269/2012   

Rady Powiatu Wodzisławskiego   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 

7 WRZEŚNIA 1991 ROKU O SYSTEMIE OŚWIATY (DZ. U. Z 2004 ROKU, NR 256 POZ. 2572 

Z PÓŹN. ZM.) ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2013 ROK  

  

Dział  Rozdz.  
 

Nazwa  
 

Dochody  Wydatki  

1  2  3  4  5  

  RAZEM  307 150  307 150  

801   Oświata i wychowanie  232 150  232 150  

 80120  Licea ogólnokształcące  21 950  21 950  

  
Zespół Szkół im. 14 Pułku Powst. Śl  

w Wodzisławiu Śl., ul. Szkolna 1  7 600  7 600  

  
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Wodzisławiu Śl., ul. Wyszyńskiego 41  7 650  7 650  

  
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  

w Rydułtowach, ul. Skalna 1  6 700  6 700  

 80130  Szkoły zawodowe  87 200  87 200  

  
Zespół Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śl., ul. Pszowska 

92  33 000  33 000  

  
Zespół Szkół Ekonomicznych  

w Wodzisławiu Śl., ul. Szkolna 1  15 000  15 000  

  
Zespół Szkół Zawodowych  

w Wodzisławiu Śl., ul. Gałczyńskiego 1  8 200  8 200  

  
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Pszowie, ul. Traugutta 32  7 750  7 750  

  
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2  

w Rydułtowach, ul. Obywatelska 30  7 150  7 150  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6062



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6062



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/269/2012   

Rady Powiatu Wodzisławskiego   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  

POWIATOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2013 ROK  

  

Dział  853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdział  85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  

  

Lp.  Treść  Kwota w zł  

1  2  3  

I  Stan na dzień 01.01.2013r.  0  

II  
PRZYCHODY  

w tym:  
767 360  

 - dotacja przedmiotowa  157 600  

III  KOSZTY  767 360  

IV  Stan na dzień 31.12.2013r.  0  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6062


		2012-12-28T11:11:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




